様式1
仮使用部分追加申請書

　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　号をもって行った建築基準法第7条の6第1項第1号の規定による仮使用の認定について、下記のとおり仮使用部分の追加を行いたく、申請します。

　　大分市長　　　　　様

　　年　　月　　日

申請者氏名

記

1．敷地の地名地番又は設置する建築物の所在地及び名称
　　【イ．敷地の地名地番】
　　【ロ．住居表示】
　　【ハ．建築物の所在地】
　　【ニ．名称のフリガナ】
　　【ホ．名称】
　　【ヘ．備考】

2．追加する仮使用部分

	※受付欄
	[bookmark: _GoBack]※建築主事

	※審査担当者

	　　年　　月　　日
	※　特

	※決裁欄
	※認定番号
	※特記

	第　　　　　　　　　 号

	　　年　　月　　日

	係員氏名

	第　　　　　　　　　 号

	係員氏名

	※条件

	連絡先
	担当者

	電話